
UCHWAŁA NR .11�-1lt¼ .... 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia1.�-i'fll(l�(l2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Biura Planowania 

Regionalnego Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku uchwałą 

nr Vlll/107/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 

zmiany nazwy jednostki budżetowej Biuro Planowania Przestrzennego Województwa 

Łódzkiego w Łodzi oraz nadania jej statutu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Biura Planowania Regionalnego

Województwa Łódzkiego w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Planowania

Regionalnego Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 1377/24 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 8

października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Biura 

Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

1. Joanna Skrzydlewska - Marszałek Województwa

2. Piotr Wojtysiak - Wicemarszałek

3. Agnieszka Ryś - Wicemarszałek

4. Artur Bagieński - Członek Zarządu

5. Artur Ostrowski - Członek Zarządu


















